关于评选2016—2017学年度学校 “优秀毕业生”、“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进班集体”的通知

各班级：

为促进我校校风、学风建设，在全校营造良好的学习氛围和育人环境，根据我校学生评优规定的有关精神，经研究决定在我校2014级学生中开展2016—2017学年度学院“优秀毕业生”、“三好学生”、“优秀学生干部”、“先进班集体”评选活动，现将有关事宜通知如下，请各二级学院遵照文件的有关规定，结合本学院的评选细则，本着公开、公平、公正的原则，加强指导，周密部署，认真做好本次评优工作。

一、评选范围和对象

我院2014级全日制高职学生及班集体。

二、评选条件、内容

（一）评选条件

参照《柳州职业技术学院学生评优规定及奖励办法》（柳职院学字〔2015〕25号）中的相关规定。
（二）评选内容

1. 优秀毕业生

2. 三好学生

3. 优秀学生干部

4. 先进班集体

三、工作要求

1. 请各班级认真学习工作方案，做好评优工作布置，贯彻落实 “公平、公正、公开”原则。

2.本次评优执行“谁评、谁定、谁负责”原则，请各班级严格按照评选标准审核申报材料，并在二级学院、班级进行拟定名单公示。

3.于4月12日前上交材料，需上交的材料包括附件3、附件4电子档，学生个人呈报表、个人先进事迹、成绩单电子档，班级呈报表、事迹册、成绩单电子档，以上材料均交电子档，通过CRP发陈俊如。

附件：

柳州职业技术学院学生评优呈报表

柳州职业技术学院先进班集体呈报表

柳州职业技术学院“先进班集体”、“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀毕业生”推荐名单

柳州职业技术学院2016—2017学年度评优名单汇总表

                           柳州职业技术学院汽车工程学院
                                    2017年4月8日